
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1987

1 0 2

Besluit van 17 maart 1987, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van een 
aantal besluiten op grond van de Kernenergiewet 
(Stb. 1963, 82)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke 
Ordening en Milieubeheer van 13 maart 1987, no. MJZ 1337042, Centrale 
Directie Juridische Zaken, afdeling Wetgeving, gedaan mede namens 
Onze Ministers van Economische Zaken en van Defensie;

Gelet op artikel 83 van het koninklijk besluit van 10 september 1986 
(Stb. 1986, 465), artikel II van het koninklijk besluit van 20 oktober 1986 
(Stb. 1986, 533), artikel II van het koninklijk besluit van 19 september 
1986 (Stb. 1986, 530) en artikel III van het koninklijk besluit van 16 
december 1986 (Stb. 1986, 729);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van 1 april 1987 treden in werking:
a. het koninklijk besluit van 10 september 1986 (Stb. 1986, 465), 

houdende uitvoering van de artikelen 28 tot en met 32 en toepassing van 
artikel 34 van de Kernenergiewet (Besluit stralenbescherming Kernener
giewet);

b. het koninklijk besluit van 20 oktober 1986 (Stb. 1 986, 533), 
houdende wijziging van het Definitiebesluit Kernenergiewet (Stb. 1969, 
358);

c. het koninklijk besluit van 19 september 1986 (Stb. 1986, 530), 
houdende wijziging van het Besluit kerninstallaties, splijtstoffen en ertsen 
(Stb. 1969, 403);

d. het koninklijk besluit van 16 december 1986 (Stb. 1986, 729), 
houdende wijziging van het Vrijstellingsbesluit landsverdediging Kern
energiewet (Stb. 1969, 476).

Staatsblad 1987 102 1



 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieube
heer is belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

's-Gravenhage, 17 maart 1987
Beatrix

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en 
Milieubeheer a.i.,
R. F. M. Lubbers

De Minister van Economische Zaken,
R. W. de Korte

De Minister van Defensie,
W. F. van Eekelen

Uitgegeven de zesentwintigste maart 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 102 2


	stb-1987-102

